[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.08.2016                                                   № 48

        О передаче в собственность
        граждан занимаемого жилого
       помещения

 На основании закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 4 июля 1991 года (с изменениями и дополнениям и), постановления Главы Администрации Смоленской области от 25 ноября 1991 года, согласно поданному заявлению,  Администрация Ситьковского сельского поселения

     	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать бесплатно в долевую собственность Леонтьеву Станиславу Ивановичу, Леонтьевой Людмиле Михайловне квартиру по адресу: Смоленская область,  Велижский  район, д. Логово, ул. Грыжовская, дом 17, квартира 2.

[bookmark: _GoBack]Инвентаризационно- оценочная стоимость квартиры: сто семьдесят тысяч девятьсот тридцать семь рублей 00 копеек.
Общая площадь  квартиры – 54,9 кв. м.

Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение                                                 В.Л. Новиков

image1.png